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          Numeri telefonici   Posta elettronica   
    
          
    

UFFICI DEMOGRAFICI

Ufficio Elettorale

      

demografici@comune.latiano.br.it

elettorale@comune.latiano.br.it

  
            
    Responsabile Demografici/Elettorale      
    Corrado Giacobbe   0831 7217220/221   gcorrado@comune.latiano.br.it   
          
    Stato Civile       
    Leobilla Rosa Anna   0831 7217226   

rleobilla@comune.latiano.br.it

  
    Mignogna Eloisa     

emignogna@comune.latiano.br.it

  
          
    Anagrafe       
    Mingolla Luigi (messo notificatore)  0831 7217224   messonotificatore@comune.latiano.br.it   
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 UFFICIO SERVIZI SOCIALI

    

 

servizisociali@comune.latiano.br.it

  
    

  Responsabile Servizi Sociali

      
    Errico Lucia    0831 7217230   lerrico@comune.latiano.br.it   
    

 

Ufficio Servizi Sociali

      
    Chirico Franco    0831 7217233   fchirico@comune.latiano.br.it   
    

 

Assistenti Sociali

    

 

assistentisociali@comune.latiano.br.it

  
    Massaro Addolorata   0831 7217234   amassaro@comune.latiano.br.it   
    Papadia Maria Paola     mpapadia@comune.latiano.br.it   
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UFFICIO ATTIVITA' PRODUTTIVE       

    

 

attivitaproduttive@comune.latiano.br.it

  
      Responsabile Attività Produttive      
      

 

  
    Corrado Giacobbe   0831 7217221   gcorrado@comune.latiano.br.it   
    

 

      
    

Ufficio Agricoltura

      
    Rizzo Angelo   0831 7217231   arizzo@comune.latiano.br.it   
    Di Leo Sandro     sdileo@comune.latiano.br.it   
        
    

 

UFFICIO TRIBUTI
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tributi@comune.latiano.br.it

  
            
        
    Legrottaglie Stefano    0831 7217203   slegrottaglie@comune.latiano.br.it   
    Sportello ICI-IUC-IMU-TARES-TARI-TASI   0831 7217218     
    Ufficio Affissioni - TOSAP   0831 7217236     
            
    SEGRETARIO GENERALE  0831 7217204   segretario@comune.latiano.br.it   
    

 dott.ssa Carmela Flore

      
    

 

UFFICIO SEGRETERIA GENERALE

  

 

 

  

 

segreteria@comune.latiano.br.it
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Responsabile Segreteria

    

  

  
    Lecciso Flavio   0831 7217235   flecciso@comune.latiano.br.it   
    

 

Ufficio Segreteria

    

 

segreteria@comune.latiano.br.it

  
    Nicolì Rosanna   0831 7217209   cnicoli@comune.latiano.br.it   
    

 

Ufficio Protocollo

      
    Carlucci Marilena   0831 7217207   segreteria@comune.latiano.br.it   
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UFFICIO PERSONALE

    

 

personale@comune.latiano.br.it

  
    

Responsabile Ufficio Personale

    

 

  
    

Lecciso Flavio

  0831 7217235   

flecciso@comune.latiano.br.it
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Tateo Giuseppe

   0831 7217238   

gtateo@comune.latiano.br.it

  
    Spina Federica     fspina@comune.latiano.br.it   
    Morleo Francesca     fmorleo@comune.latiano.br.it   
    

 

UFFICIO URBANISTICA - LL.PP. 

    

 

urbanistica@comune.latiano.br.it

  
    

 Responsabile Urbanistica - LL.PP.

      
    Madaghiele Salvatore   0831 7217243   smadaghiele@comune.latiano.br.it   
    

 

Ufficio Urbanistica

      
    D'Apolito Giancarlo   0831 7217244   gdapolito@comune.latiano.br.it   
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Ufficio Lavori Pubblici

    

 

lavoripubblici@comune.latiano.br.it

  
    Melpignano Antonella    0831 7217223   mamelpignano@comune.latiano.br.it  
 
    Galiano Francesco    0831 7217222   fgaliano@comune.latiano.br.it   
    

 

      
    

SUAP - Servizi Cimiteriali - Randagismo

      
    Responsabile       
    

Muri Giuseppe

 

  0831 7217243   gmuri@comune.latiano.br.it   
              
          
    

UFFICIO AMBIENTE
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    ambiente@comune.latiano.br.it     
    

Responsabile Ufficio Ambiente

      
    

Lecciso Flavio

  0831 7217235   flecciso@comune.latiano.br.it   
    

 

      
    

Lamarina D'Amico Anania

  0831 7217215   aldamico@comune.latiano.br.it   
    

 

      
    

 

UFFICI FINANZIARI

    

 

ragioneria@comune.latiano.br.it

  
    

 Responsabile Uffici Finanziari
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    Legrottaglie Stefano   0831 7217240   slegrottaglie@comune.latiano.br.it   
    

 

Ufficio Ragioneria

      
    Lamarina Tommaso   0831 7217211   tlamarina@comune.latiano.br.it   
    Costantini Valentino   0831 7217212   

fcostantini@comune.latiano.br.it

  
    Lamarina Elena     elamarina@comune.latiano.br.it   
    

 

Ufficio Economato

      
    Alfieri Alberto   0831 7217228   aalfieri@comune.latiano.br.it   
          
          
    

 

BIBLIOTECA COMUNALE

    

 

cultura@comune.latiano.br.it
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    Responsabile Ufficio Cultura      
    Galiano Piergiorgio     pgaliano@comune.latiano.br.it   
          
    Rubino Margherita   0831 729465   mrubino@comune.latiano.br.it   
    Carrino Giovanna     gcarrino@comune.latiano.br.it   
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